S U S H E N G www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

Ducor® 2600 M

Polypropylene Copolymer

Ducor Petrochemicals BV

OnucaHue MaTepunanos:

Ducor 2600 M is a copolymer which combines a good stiffness with an excellent impact strength. Typical applications are crates and containers,
luggage, housewares.

Food Contact Applications: This grade is in compliance with most regulations regarding food contact applications (EU, FDA). Specific information is
available upon request.

asHas NHdopmaLnms

XapakTepuncTukm Cononumep
Mpuemnembin NULLEBON KOHTaKT
Xopoluas yaaponpo4yHoCTb

Xopoluas XXeCTKOCTb

Wcnonbayetcs KoHTelHepbl
Awmkn
Tosapb! gnst goma

Barax

PenTnHr areHTcTBa EC 1907/2006 (REACH)
EC 1935/2004
EN 71-3
EC 10/2011
EC 2000/53/EC
EC 2002/96/EC (WEEE)
EC 2005/84/EC
EC 94/62/EC
FDA 21 CFR 177,1520 (a) 3 (i)

FDA 21 CFR 177,1520 (c) 3.1a

CooTtBeTtcTBue RoHS CootBetcTByeT ROHS

®dusmnyeckui HomuHanbHoe 3HaueHue EavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi
MnoTHOCTB 0.910 g/cm?3 ISO 1183
Maccosebin pacxopg pacnnasa (MFR)

(230°C/2.16 kg) 7.5 g/10 min ISO 1133
TeBepaocTb HomuHanbHoe 3HaueHue EavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi
TseppocTb msya (H 132/30) 46.0 MPa ISO 2039-1
MexaHuueckue HomuHanbHoe 3HaueHue EavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi

Page 1



SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

www.russianpolymer.com

Email: sales@su-jiao.com

Mogynb pacTs>eHus
Tensile Stress (Yield)
PacTtaxunmoe HanpsixkeHne
Yield
Break

Mogynb casura

1150

21.0

6.0

> 50

550

MPa

MPa

%
%

MPa

ISO 527-2/1
ISO 527-2/50

ISO 527-2/50

ISO 6721-2

Bo3apeuicTBue

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

YpaapHas npo4HOCTb
-30°C
-20°C
0°C
23°C, Partial Break
Charpy Unnotched Impact Strength
-30°C
-20°C
0°C
23°C
3ybuatbiin n3og yaapHas npoYHOCTb
-30°C
-20°C
0°C

23°C, Partial Break

6.0

7.0

9.0

45

170

No Break

No Break

No Break

5.0

6.0

8.0

45

kd/m?
kd/m?
kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?
kd/m?
kd/m?

kd/m?

ISO 179/1eA

ISO 179/1eU

ISO 180/1A

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Heat Deflection Temperature
0.45 MPa, Unannealed
1.8 MPa, Unannealed

Bukat Temnepatypa pasmsiryeHus

Temnepatypa nnaeneHusi (DSC)

80.0

50.0

144

58.0

163

°C

°C

°C
°C

°C

ISO 75-2/B

ISO 75-2/A

ISO 306/A
ISO 306/B

ISO 3146

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon

POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHVII;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

Page 2



SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

PaiioH ®3HcsaHb, Lanxan, Kutan

WeChat

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Page 3



