

Ducor® 2600 M

Polypropylene Copolymer

Ducor Petrochemicals BV

Описание материалов:

Ducor 2600 M is a copolymer which combines a good stiffness with an excellent impact strength. Typical applications are crates and containers, luggage, housewares.

Food Contact Applications: This grade is in compliance with most regulations regarding food contact applications (EU, FDA). Specific information is available upon request.

Главная Информация								
Характеристики	Сополимер Приемлемый пищевой контакт Хорошая ударопрочность							
						Хорошая жесткость		
Используется	Контейнеры							
	Ящики							
	Товары для дома							
	Багаж							
Рейтинг агентства	EC 1907/2006 (REACH)							
	EC 1935/2004							
	EN 71-3							
	EC 10/2011							
	EC 2000/53/EC							
	EC 2002/96/EC (WEEE) EC 2005/84/EC							
					EC 94/62/EC			
	FDA 21 CFR 177,1520 (a) 3 (i)							
	FDA 21 CFR 177,1520 (c) 3.1a							
	Соответствие RoHS	Соответствует RoHS						
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания					
Плотность	0.910	g/cm³	ISO 1183					
Массовый расход расплава (MFR) (230°C/2.16 kg)	7.5	g/10 min	ISO 1133					
Твердость	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания					
Твердость мяча (Н 132/30)	46.0	MPa	ISO 2039-1					
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания					



Модуль растяжения	1150	MPa	ISO 527-2/1
Tensile Stress (Yield)	21.0	МРа	ISO 527-2/50
Растяжимое напряжение			ISO 527-2/50
Yield	6.0	%	
Break	> 50	%	
Модуль сдвига	550	MPa	ISO 6721-2
Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Ударная прочность			ISO 179/1eA
-30°C	6.0	kJ/m²	
-20°C	7.0	kJ/m²	
0°C	9.0	kJ/m²	
23°C, Partial Break	45	kJ/m²	
Charpy Unnotched Impact Strength			ISO 179/1eU
-30°C	170	kJ/m²	
-20°C	No Break		
0°C	No Break		
23°C	No Break		
Зубчатый изод ударная прочность			ISO 180/1A
-30°C	5.0	kJ/m²	
-20°C	6.0	kJ/m²	
0°C	8.0	kJ/m²	
23°C, Partial Break	45	kJ/m²	
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Heat Deflection Temperature			
0.45 MPa, Unannealed	80.0	°C	ISO 75-2/B
1.8 MPa, Unannealed	50.0	°C	ISO 75-2/A
Викат Температура размягчения			
	144	°C	ISO 306/A
	58.0	°C	ISO 306/B
Температура плавления (DSC)	163	°C	ISO 3146

^{*} Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

Свяжитесь с нами

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао



Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

